ignis 
accensus exivit: qui circa primum somnum in hora no- 
ctis visus fuit et elevato rumore cucurrerunt homines, 
et cum claves voltae essent penes Procuratores, nec pos- 
sent haberi, ignis mirabiliter accensus fuit ; ita quod 
apertis postea duabus januis voltae, tertia iam combu
sta, viderunt ignem ad modum fornacis accensum. Ita 
quod nemo intrare potuit, potius satagentes desuper 
cum aqua storeis balneatis extinguere, et nihil facere 
potuerunt. Unde clausis januis steterunt usque in mane, 
donec per intus lignamen, ferrum, aurum, argentum, 
et lapides praetiosi, et alia omnia consumpta fuerunt ; 
ita quod mane facto, apertis januis, licet propter aquam, 
quam proiecerunt, et rerum consumptionem fortitudo 
ignis decrevisset, omnia conversa in cineres, et carbo- 
nes invenerunt. Quaeritando per ipsos carbones, in- 
venerunt Crucem Sanctissimam de Ligno Domini cum 
parvo ornamento illaesam penitus ab igne, et proceden- 
tes, Ampullam christallinam ubi erat de vero Sanguine 
Domini, cum cartulina ligata in collo, ubi scriptum erat
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Sanguis Christi, inter carbones incorruptam, et illae
sam penitus invenerunt. Cumque plures ampullas et 
alia plura cristallina ibidem invenissent in cinerem esse 
conversas. Qui nihilominus procedentes inter ipso scar- 
bones, invenerunt insuper capsam ligneam in qua erat 
de vertice Beati Joannis baptistas quae combusta erat 
quasi per totum, excepto in tantum, quantum vertex 
ille tangebat, cum cendato Graeco, cum quo coopertus 
erat de super integro existente. Quae tam pretiosa, et tam 
sacratissima populo cum gaudio, et processione multa 
per Fratres tunc fuerunt ostensa; super quibus omni
bus ordinatum est, fratres praedicatores, et minores ad 
Curiam destinare cum testificationibus supradictis. 
Unde si acciderit, Vos tunc esse in Curia super ipso 
facto, fratribus favorem vestrum, et auxilium presta- 
bitis, sicuti utilius fieri poterit in praedictis. Sed quia 
audivimus per litteras vestras vos in via separationis 
adesse, prudentiae vestrae per nos, et Nostrum Consi
lium praecipiendo mandamus, et rogamus attente, 
quatenus in separatione vestra praedicta Domino Pa
pae et Cardinalibus exponatis, sicuti vestrae discre
tioni utilius apparebit ; Supplicantes eidem, quod in 
adventu Fratrum, Suae Sanctitatis et benignitatis fa
vorem et gratiam sic dignetur concedere in praedi
ctis, quod nos, et totas Venetias ad omnia placita sibi 
habeat perpetuo promptiores. Dicentes in hoc, et circa 
hoc quaecumque vestrae discretioni pro facto utilia ui- 
debuntur. Praeterea cum praefatis Venetiarum No
bis et Consilio nostro placeat quod istic in Curia ad 
praesens habeatis remanere, volumus, ut in secessu 
vestro eisdem soldos decem grossorum dari facere de
beatis.
Datum in Nostro Ducali Palatio die penultimo Mensis 
Maij MCCLXV Indictione octava.